



R & T Holding ApS

Godthaabsvej 40, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 89 58 47

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

René Marnfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R & T Holding ApS Godthaabsvej 40 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 31 89 58 47
	Stiftet: 3. december 2008
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	René Marnfeld
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Real VVS ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 201.361 kr. mod 61.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-10.280	-11.216
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	204.042	60.347
Andre finansielle indtægter	10.370	14.328
Øvrige finansielle omkostninger	-2.771	-1.688
Resultat før skat	201.361	61.771
Skat af årets resultat	0	-638
Årets resultat	201.361	61.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.042	60.347
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-102.681	-99.214
Disponeret i alt	201.361	61.133

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	652.218	448.176
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.218</u>	<u>448.176</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.218</u>	<u>448.176</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	129.702	219.596
	Tilgodehavende selskabsskat	45	0
	Tilgodehavender i alt	<u>129.747</u>	<u>219.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.182</u>	<u>10.051</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>159.929</u>	<u>229.647</u>
	Aktiver i alt	<u>812.147</u>	<u>677.823</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.162	132.120
4 Overført resultat	183.144	285.825
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	744.306	642.945
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	638
Anden gæld	67.841	34.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.841	34.878
Gældsforpligtelser i alt	67.841	34.878
Passiver i alt	812.147	677.823

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo	316.055	316.055		
Kostpris ultimo	316.055	316.055		
Opskrivninger primo	132.121	71.774		
Årets resultat	204.042	60.347		
Opskrivninger ultimo	336.163	132.121		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	652.218	448.176		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R & T Holding ApS
Real VVS ApS, Greve	50 %	kr. 1.304.435	kr. 408.084	kr. 652.218
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			132.120	71.773
Resultatandel			204.042	60.347
			336.162	132.120
4. Overført resultat				
Overført resultat primo			285.825	385.039
Årets overførte overskud eller underskud			-102.681	-99.214
			183.144	285.825

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	99.800
Udloddet udbytte	-100.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for Real VVS ApS afgivet kautionserklæring overfor Nykredit Bank A/S. Som selvskyldnerkautionist hæfter R & T Holding ApS solidarisk for opfyldelse af nuværende og fremtidige forpligtelser. Kautionen er ubegrænset og forpligtelsen andrager pr. 30. juni 2017 0 kr. i bankgæld og 1.513 t.kr. i arbejdsgarantier.
